

# Pomorze Zachodnie na Copenhagen Bike Show

Utworzono: środa, 04, marzec 2020 11:12

---



Rowerem jadą do szkoły, do pracy, na wycieczkę, po zakupy. Duńczycy uwielbiają rowery, które w miastach są podstawowym środkiem lokomocji, a i jednym z ulubionych sposobów na spędzanie wolnego czasu. Kopenhaga jest nawet określana rowerową stolicą świata. Copenhagen Bike Show to największy pokaz rowerowy w całej Skandynawii, a zarazem świetna okazja do promocji tras rowerowych tworzonych na Pomorzu Zachodnim.

- Piękne lasy, czyste jeziora, wspaniałe plaże. Budowane przez nas szlaki rowerowe mają wszystko, by cieszyć turystów. Z każdym rokiem oddajemy kolejne kilometry tras, które stają się coraz bardziej atrakcyjne. Chcemy umożliwić już nie tylko weekendowy wypad za miasto, ale porządne wakacje na rowerze z całą rodziną. Obok budowy infrastruktury musimy również budować markę naszych szlaków. Wielkie rowerowe targi w Kopenhadze to świetna do tego okazja. Chcemy zachęcić Duńczyków do odwiedzenia polskiej „małej Danii”, jak się często mówi o Pomorzu Zachodnim – powiedział marszałek Olgierd Geblewicz.

Wielokilometrowe odcinki w pasie nadmorskim, szczególnie w okolicach Kołobrzegu, ale i ciekawe szlaki na południe od Gyfiń, w rejonie Trzcińska czy Siekierok. To niektóre z już gotowych odcinków tras rowerowych Pomorza Zachodniego. Coraz częściej w tych miejscach obok istniejącej dobrej infrastruktury pojawia się oferta noclegu, czy domowego posiłku. Takie atrakcje są mocną zachętą dla żądnych przygód turystów rowerowych. Za kilka lat sieć tras rowerowych na Pomorzu Zachodnim będzie liczyła ponad 1100 km, ale budujący ją Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, już dziś myśli o promocji pięknych szlaków, m.in. wśród Skandynawów.

Doskonałą okazją do promocji tras rowerowych Pomorza Zachodniego będzie 6. edycja targów „Copenhagen Bike Show”, które odbędą się w dniach 14-15 marca.

# Pomorze Zachodnie na Copenhagen Bike Show

Utworzono: środa, 04, marzec 2020 11:12

---

Szacuje się, że odwiedzi je nawet 16 tysięcy osób zainteresowanych turystyką rowerową. Stoisko promujące Pomorza Zachodniego, będzie częścią stoiska organizowanego przez Zagraniczny Ośrodek Polskiej Organizacji Turystycznej w Sztokholmie. Na miejscu nie zabraknie oczywiście informacji o 4 podstawowych szlakach sieci: Velo Baltica, Trasie Pojezierzy Zachodnich, Trasie Blue Velo czy Starym Kolejowym Szlaku, a także atrakcjach, które można zobaczyć w drodze.

Turyści z Danii już dziś bardzo chętnie odwiedzają Pomorze Zachodnie. Atutem regionu jest położenie oraz dostępność komunikacyjna, w tym połączenia lotnicze (bezpośrednie z Kopenhagi, z Aarhus przez Kopenhagę), szybki dojazd przez Niemcy (połączenie promowe do Rostoku), przejazd przez szwedzkie Malmö (prom Ystad - Świnoujście). Dużą część Duńczyków często przyjeżdżających na Pomorze Zachodnie stanowią również osoby biznesowo związane z regionem.

Źródło: UMWZ